



Gmina **Stoszowice**

WÓJT GMINY STOSZOWICE

Stoszowice, dn.25.08.2016 r.

Zamawiający
Gmina Stoszowice
Stoszowice 97
57-213 Stoszowice
woj. dolnośląskie

tel. 74 8164510, faks 74 8181059

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr 302170-2016

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego pn. „Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Budzowie”

I. Działając w trybie art. 38 ust.1,2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 996 i 1020) zwanej dalej PZP, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1

Dot. pkt 2.1 zał. nr 1

Zamawiający wymaga by wysokość bocznych ścian zabudowy pożarniczej była taka sama jak wysokość kabiny załogi niezależnie od wysokości dachu zabudowy.

Czy Zamawiający dopuści by ściany boczne zabudowy pożarniczej były niższe od kabiny załogi, wykonane jednak z materiału bardzo dobrej jakości w sposób estetyczny, ergonomiczny i bezpieczny dla użytkowników pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymać pierwotny wymóg z dopuszczeniem możliwości zastosowania relingu o odpowiedniej wysokości, tak żeby zrównać zabudowę pożarniczą z wysokością kabiny.

Pytanie nr 2

Dot. pkt 2.5 zał. nr 1

Zamawiający wymaga by na dachu pojazdu było zamontowane działko wodno-pianowe. Działko powinno posiadać m.in. manometr, urządzenie zapewniające łączność operatora działka z kierowcą w kabinie samochodu (interkom), urządzenie umożliwiające zwiększanie i zmniejszanie obrotów silnika. Działko powinno posiadać m.in. parametry **nie gorsze niż**: dysza automatyczna



GMINA
FAIR PLAY 2007

o regulowanej wydajności min. 1600 l/min., zakres ruchu w pionie nie mniejszy niż: $+80^{\circ}$ i -40° względem poziomu, możliwość przepłukiwania dyszy podczas pracy.

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z działkiem wodno-pianowym klasy min. DWP 16 o regulowanej wydajności, podnoszonego hydraulicznie na wysokość roboczą min. 500 mm, sterowanym ręcznie z dachu kabiny o zakresie ruchu od kąta ujemnego limitowanego obrysem pojazdu do min $+75^{\circ}$, nie wyposażone w:

- interkom (ze względu na obecność wody jest możliwość zalewania urządzenia co może spowodować uszkodzenie)

- dyszę automatyczną (jest to rozwiązanie nie stosowane w standardowych DWP16)

- możliwość przepłukiwania w czasie pracy?

Zamawiający wymieszał wymagania dla standardowego DWP 16 z wymaganiami dla działka specjalistycznego produkowanego na zamówienia. Zgoda na powyższe ustępstwa pozwoli na złożenie ważnej oferty oraz na zrealizowanie dostawy w terminie

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z działkiem wodno-pianowym zgodnie z opisem w pytaniu.

Pytanie nr 3

Dot. pkt 2.6 zał. nr 1

Zamawiający zaleca by przy zastosowaniu drabinki składanej, jej rozłożenie było sygnalizowane w kabinie kierowcy.

Skoro jest to zalecenie a nie wymóg obligatoryjny, rozumiemy, że Zamawiający dopuści również zaoferowanie pojazdu bez sygnalizacji rozłożenia drabinki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza by przy zastosowaniu drabinki składanej jej rozłożenie było sygnalizowane w kabinie kierowcy.

Pytanie nr 4

Dot. pkt 2.13 zał. nr 1

Zamawiający wymaga by podesty umożliwiające dostęp do skrytek nie były płytsze niż 400mm.

Czy Zamawiający dopuści podesty pod tylnymi skrytkami nie płytsze niż 320mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści podesty pod tylnymi skrytkami nie płytsze niż 320mm

Pytanie nr 5

Dot. pkt 2.24 zał. nr 1

Zamawiający wymaga by zwijadło szybkiego natarcia było uruchamiane z panelu sterowania autopompą i dodatkowym wyłącznikiem nożnym.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie sterowane z panelu umieszczonego w miejscu zamontowania zwijadła szybkiego natarcia bez dodatkowego wyłącznika nożnego?

Rozwiązanie wymagane przez Zamawiającego zwiększa koszty produkcji samochodu co nie powinno być bez znaczenia dla Zamawiającego biorąc pod uwagę ograniczony budżet przeznaczony na zakup samochodu pożarniczego.



GMINA
FAIR PLAY 2007

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie sterowane z panelu umieszczonego w miejscu zamontowania zwijadła szybkiego natarcia bez dodatkowego wyłącznika nożnego.

Pytanie nr 6

Dot. pkt 2.30.5 zał. nr 1

Zamawiający wymaga by w kabinie kierowcy zamontować wskaźnik naładowania akumulatorów. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wskaźnika naładowania akumulatorów umieszczonego w kabinie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje warunek wskaźnika naładowania akumulatorów w kabinie kierowcy

Pytanie nr 7

Dot. pkt 2.21 zał. nr 1

Zamawiający wymaga autopompy dwuzakresowej z jednym stopniem niskiego i z jednym stopniem wysokiego ciśnienia.

Czy Zamawiający dopuści autopompę dwuzakresową z jednym wirnikiem niskiego ciśnienia oraz więcej niż jednym wirnikiem wysokiego ciśnienia, jednocześnie spełniającą wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego postawione w załączniku nr 1 do SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści autopompę dwuzakresową z jednym wirnikiem niskiego ciśnienia oraz więcej niż jednym wirnikiem wysokiego ciśnienia, jednocześnie spełniającą wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego postawione w załączniku nr 1 do SIWZ.

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść SIWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu nr 302170-2016, w tym wyznaczone terminy i miejsca składania ofert pozostają bez zmian

Wójt Gminy

Paweł Gancarz

Podpis kierownika Zamawiającego

Sprawę prowadzi: Emilia Pawnuł tel. 74 81-64-523 e-mail budownictwo@stoszowice.pl

Emilia Pawnuł



GMINA
FAIR PLAY 2007

